
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΥΡΓΟΣ 19/9/2016 

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΥΡΓΟΥ Αρ. Πρωτ.: 563Δ 

 

 Α Π Ο Φ Α Σ Η 
«Διακοπή μαθημάτων λόγω έκτακτων συνθηκών» 

Ο Δήμαρχος Πύργου 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του αρ.94 παρ.4.27 του Ν.3852/2010 (πρόγραμμα Καλλικράτης) 
2. Τις διατάξεις του Ν.3013/2002 Περί αναβάθμισης της Πολιτικής Προστασίας & λοιπές διατάξεις, 

(ΦΕΚ 102/Α΄/2002). 
3. Τις διατάξεις του Π.Δ.151/3-6-2004 (ΦΕΚ 107/Α΄/2004) Οργανισμός Γεν. Γραμματείας Πολιτικής 

Προστασίας. 
4. Την Υ.Α.1299/7-4-2003 Έγκριση του από 7.4.2003 Γενικού Σχεδίου Πολιτικής Προστασίας με τη 

συνθηματική λέξη ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ (ΦΕΚ 423/Β΄/2003). 
5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 184/2009 «Σύσταση Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων του» (ΦΕΚ 213/Α΄/2009) 
6. Τις διατάξεις του N. 4249/2014 Αναδιοργάνωση της Ελληνικής Αστυνομίας, του Πυροσβεστικού 

Σώματος και της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας, αναβάθμιση Υπηρεσιών του 
Υπουργείου Δημόσιας Τάξης και Προστασίας του Πολίτη και ρύθμιση λοιπών θεμάτων  
αρμοδιότητας Υπουργείου Δημόσιας Τάξης και Προστασίας του Πολίτη και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ 
73/Α΄/2014) 

7. Την υπ’αριθμ. 6658/21-10-2014 εγκύκλιο της Γ.Γ. Πολ. Προστασίας 
8. Το υπ’ αριθμ. 26988 /19-9-2016 έγγραφο του δ/ντή του 5

ου 
Δημοτικού Σχολείου Πύργου 

9. Το υπ’ αριθμ. 27046 /19-9-2016 έγγραφο της  δ/ντριας του Ειδικού Δημοτικού Σχολείου Πύργου 
10. Tην υπ΄αριθμ. 2132/19—2016 έκθεση αυτοψίας της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών & Περιβάλλοντος τ 
11. Το γεγονός ότι η ευρύτερη περιοχή του Δήμου Πύργου επλήγη στις 19/9/2016 από έντονη 

ανεμοθύελλα και ισχυρές καταγίδες. 
 

 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Την διακοπή των μαθημάτων στο 5ο Δημοτικό Σχολείο & Ειδικό Δημοτικό 

Σχολείο Πύργου , του Δήμου Πύργου από 19/9/2016 ημέρα Δευτέρα έως και 

21/9/2016 ημέρα  Τετάρτη, λόγω των προβλημάτων που παρουσιάστηκαν στο 

κτίριο από τα έντονα καιρικά φαινόμενα (ανεμοθύελλα και ισχυρές καταιγίδες). 

 
 

Ο Δήμαρχος Πύργου  
 
 
Γαβρίλης  Λιατσής  

 Κοινοποίηση: 
1. Ασκούντα καθήκοντα Γ.Γ. Αποκ. Διοίκ/σης Π.Δ.Ε.&Ι. κ. Παναγιωτόπουλο 
2. Περιφερειάρχη Δυτ. Ελλάδας κ.Κατσιφάρα 
3. Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ηλείας κ. Γεωργιόπουλο 
4. Περ/κό Δ/ντη Πρωτ/θμιας& Δευτ/θμιας Εκπ/σης Δυτ. Ελλάδας κ. Γιαννόπουλο 
5. Δ/ντη Πρωτ/θμιας Εκπ/σης Ηλείας κο Ζέβλα 
6. 5

ο
 Δημοτικό Σχολείο Πύργου & Ειδίκό Δημοτικό Σχολείο Πύργου 

7. Τοπικά ΜΜΕ 
 

 Εσωτερική Διανομή: 
1. Δ/νση Παιδείας 
2. Δ/νση Τεχν.Υπηρ.& Περ/ντος – Τμ.Πολ.Προστ. 

3. Αντιδήμαρχο Διοικ.,Οικ.& Τεχν.Υπ. κ. Σκαρτσιάρη 

4. Εντ. Σύμβουλο Παιδείας κ. Εξαρχόπουλο 

5. Πρόεδρο Τ.Κ. Πύργου κα Κριτσάρη Θεοδώρα 

ΑΔΑ: Ψ058Ω17-4ΨΠ


		2016-09-19T15:00:45+0300
	Athens




